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Suomalaiset ovat innostuneet ostamaan älypuhelimia siihen
tahtiin, että tietyt mallit ovat loppuneet myymälöistä ja laitteissa
on viikkojen jonot.




Korealaisvalmistaja Samsungin Galaxy-älypuhelimen suuri
suosio yllätti teleoperaattori DNA:n. Malli on loppunut
kauppaketjun myymälöistä, ja DNA on joutunut perustamaan
mallin tilaajille odotuslistan. Puhelinmallia voi joutua
odottamaan viikkoja.

- Onhan näitä yksittäisiä tilauspiikkejä ollut aiemmin, kun on tullut
uusi malli kauppoihin. Näin laajaa kysyntää en ole kuitenkaan
ennen nähnyt, DNA Kaupan toimitusjohtaja Sami Aavikko
sanoo.

Samsungin uutuudet tulivat DNA:n kauppoihin kesäkuun
lopulla. Aavikko sanoo, että viesti uudesta Android-
pohjaisesta älypuhelimesta kulki nopeasti käyttäjien
keskuudessa.

Puhelinmallit alkoivat loppua myymälöistä heinäkuussa. DNA
on yrittänyt hankkia lisää laitteita valmistajalta, mutta on
onnistunut saamaan vain pienempiä eriä.

- Pulaa tuntuu olevan muissakin maissa, Aavikko katsoo.

Pari viikkoa sitten DNA perusti Samsungin mallin tilaajille
odotuslistan. Operaattori lopetti älypuhelimen
mainostamisen ja ryhtyi markkinoimaan muita malleja.

Kilpailevan teleoperaattori Saunalahden kaupoissa taas
on kova puute HTC:n Desire-mallista. Saunalahden
nettikaupan mukaan älypuhelimen toimitusaika on yhdestä
kahteen kuukautta.

IPhone-ilmiölevisi älypuhelimiin

Teleoperaattori Soneralla on Applen iPhonen jälleenmyyjänä
vuosien kokemus yksittäisten mallien kysyntäpiikeistä.
Uudesta iPhone 4 -älypuhelimesta on Suomessa pitkät jonot.
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Myyntijohtaja Juha Koivuniemi arvioi, että vastaava
iPhone-ilmiö on levinnyt muihin malleihin. Yksittäisistä
puhelinmalleista on poikkeuksellista niukkuutta.

- Ei voi sanoa, että jonkin valmistajan tuotteet viedään käsistä,
vaan että tietyissä malleissa on poikkeuksellisen kovaa
kysyntää, Koivuniemi kuvaa tilannetta.

Suomalaiset ovat Koivuniemen mukaan nyt kiinnostuneita
hankkimaan älypuhelimia. Koivuniemi katsoo, että Ruotsissa
nähty kehityssuunta on rantautunut vihdoin Suomeen.

- Suomalaiset haluavat ostaa laitteita, joilla voi tehdä
muutakin kuin hoitaa puhumisen ja tekstiviestien
lähettämisen.
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